Nowy Tomyśl, dnia 04 kwietnia 2025 r. 
Gmina Nowy Tomyśl
ul. Poznańska 33
64-300 Nowy Tomyśl

Znak sprawy: ZP.271.15.2025
Do wszystkich Wykonawców

WYJAŚNIENIA
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym dla zadania pn.:
„Zakup serwerów wraz z oprogramowaniem”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ. W związku 
z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie: Zamawiający w SWZ - pkt. III, ppkt. 2 Wskazuje m.in w pkt. 8) - 8) Migracja oprogramowania zainstalowanego na starym serwerze na nowe wirtualne maszyny.
Prosimy o uszczegółowienie, jakie oprogramowania należy zmigrować, jaki soft posiada Zamawiający na serwerze, jakie bazy danych oraz jaka wielkość danych będzie poddana migracji.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga migracji struktury domenowej opartej na środowisku Windows Serwer 2012 R2 na nowe kontrolery domeny oraz przeniesienia trzech linuksowych maszyn wirtualnych Hyper-V o pojemnościach 300 GB, 128 GB i 200 GB oraz jednej maszyny wirtualnej Hyper-V Windows Server 2022 Standard o pojemności 100 GB.

2. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza, aby gwarancja i serwis na oferowany sprzęt została udzielona bezpośrednio przez Wykonawcę na warunkach na warunkach zgodnych z wymaganiami SWZ, gdzie Wykonawca jest gwarantem, a nie producent?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższą zmianę.
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